REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI

VENDIM
Nr. 95/2023
PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 70/2021 “PER CAKTIMIN
E ANETAREVE ZEVENDESUES NE PERBERJEN E KOMISIONEVE
TE PERHERSHME TE KUVENDIT”, | NDRYSHUAR

Né mbéshtetje té nenit 78 té Kushtetutés, si dhe neneve 21 dhe 55 té Rregullores sé Kuvendit, me
propozimin e Grupit Parlamentar té Partisé Socialiste,

KUVENDI
| REPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOSI:
I. Né pikén VI t€ vendimit nr. 70/2021 “Pér caktimin e anétaréve zévendésues né pérbérjen ¢
komisioneve t& pérhershme t& Kuvendit”, i ndryshuar, béhet ky ndryshim:
“Deputeti Arkend Balla caktohet anétar z€vendésues né€ Komisionin pér Veprimtarité

Prodhuese, Tregtiné dhe Mjedisin.”.

I1. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARE

Lindita NIKOLLA

Miratuar né datén 14.9.2023



